
S3
Pc Dworce i przystanki Pc

06:00 OSTROWIEC ŚW ul. Żabia D.A. 18:35

| STARACHOWICE, ul. Kolejowa [Dw. Wsch] 18:00

06:35 STARACHOWICE, ul. Spółdzielcza [obok Ortodoncji] |

06:38 STARACHOWICE, ul. Nadrzeczna [PKP] 17:57

06:45 RZEPIN 17:50

06:58 BODZENTYN 17:37

07:32 KIELCE, ul. Żelazna [PKP 02]/ ul.  Czarnowska [BUS 02] 17:03

08:09 JĘDRZEJÓW ul. Kielecka 16:26

08:13 JĘDRZEJÓW ul. Reymonta [PKS] 16:22

08:26 NAGŁOWICE [Stacja Paliw] 16:09

08:36 NAGŁOWICE [Stacja Paliw] 15:59

08:39 NAGŁOWICE [Rondo] 15:56

08:47 CHLEWICE 15:48

08:52 MOSKORZEW 15:43

09:01 SZCZEKOCINY D.A. 15:34

09:36 ZAWIERCIE, D.K./ ul. Sikorskiego [ING] 14:59

09:44 PORĘBA 14:51

09:54 SIEWIERZ 14:41

10:14 BĘDZIN D.A. 14:21

10:23 SOSNOWIEC, Dw. PKP 14:12

10:35 KATOWICE, D.A. ul. P. Skargi 14:00

Tel: 533-060-010

Oznaczenia: komunikacja@stalko.net.pl

V - kurs przyspieszony

c - nie kursuje 1.I, w pierwszy dzień Św. Wielk. oraz 25 i 26.XII

mailto:komunikacja@stalko.net.pl

